125.

Quid vis? Nihil volo. Nihil volebam. Nisi essem miles, vellem esse nauta. Si esses miles, esses crudelis. Si frater esset dives, esset generosus. Si fuisset magis industrius, minus fuisset miser. Si non diligens fuisses, non fuisses tam doctus. Si cœlum atrum fuisset, fuisset timidus. Servitus acerba est æs alienum. Unus numus magis pretiosus est quam alter. **Multa pecunia non semper expetenda est. Utrum ea**

vestra an nostra hæc moneta est? Æs metallum est utile sed minimè pretiosum. Brito plerumque homo est fortis et probus, sæpe autem asper et iracundus. Fortasse insulanus non omnino tam malus est quam dicitur esse. Non omnis Brito tamen asper est et iracundus.

126.

A soldier and a merchant. A soldier and a sailor. The rising and setting. Life and death. A house and a barn. Kindness and liberality. High and low. Geometry and mechanical science. A fierce and ferocious nature. Thou time, and thou invidious age! A large temple and a beautiful statue. Friendship, that holy and venerable name. A humble dwelling and a shady bank. Silver and gold, a cloak and gown. My brother is spirited and brave. Virtue is noble and eternal. You are too pretty and amiable. The daughter is beautiful and dutiful. Study is to me a refuge and solace. This dress is light and gay. Rumour is swift and false. Beauty is frail and fleeting. I love you; day by day, I love you more and more. The same man is rude, courteous, mirthful and stern. The tiny ant is by no means ignorant or heedless. If you desire to be my friend, your friendship must be firm and sincere. Epaminondas was modest, prudent, and steady; the same man was continent, clement, and enduring.

127.

Cicero et Cæsar. Corpus atque mens. Pœna atque crimen. Terra ac mare. Veritas atque amor. Lata celerisque hæc amnis est. Caritas nunc magis magisque necessaria est. Liber tuus me plus plusque delectat. Filius aut filia æger est. Si crudelis atque iniquus imperator est, civitas rarò est tuta. Vesta eadem est ac terra. Zaleucus vir erat probus, servusque fidelis. Pisistratus erat privatus, clarus autem civis. Antigone proba et pia filia erat Marcus Curius vir eximius fuit

et consul celeberrimus Romanus. Antigonus dux peritus erat, sed non erat vir moderatus. Urbs Corinthus non amplius magna et opulens est. Titus, imperator Romanus, vir liberalis comisque erat. Pan numen minus venerabile est quam Neptunus. Herodotus doctus erat Græcus, auctorque celebris. Darius rex erat magnus at infelix. Fortasse salvus Darius fuisset, si minus fuisset bellicosus.